F.G.U. GILDA DEGLI INSEGNANTI



associazione professionale degli insegnanti - sede di Reggio Calabria

Via Giannangelo Spagnolio, 1/C 89128 Reggio Calabria (RC) - Tel/Fax: 0965 33 26 11

Email: postmaster@gildareggiocal.it postmaster@pec.gildareggiocal.it

Sito internet: https://www.gildareggiocal.it

Reggio Calabria 14/10/2024

Ai D.S. delle scuole della provincia di

Reggio Calabria

Oggetto: Assemblea Sindacale in presenza in orario di servizio personale docente e ATA - Federazione Gilda Unams in data 18 /10/2024 dalle ore 8.00 alle ore 10.00. Il personale in servizio inoltre potrà usufruire del tempo necessario per recarsi dalla sede dell'assemblea a quella di servizio

Si comunica che il giorno 18 ottobre 2022 dalle ore 8.00 alle ore 10.00 si svolgerà un'assemblea provinciale della **Federazione Gilda Unams** presso i locali **dell'I.I.S. "Nicola Pizi" di Palmi - Via San Gaetano**

con il seguente ordine del giorno:

- 1. Contratto nazionale SCUOLA situazione scolastica calabrese: quali previsioni? Relazionerà Antonino Tindiglia Coordinatore Regionale F.G.U.;
- 2. Responsabilità del personale ATA alla luce del contratto 2019-2021; relazionerà Michele Mileto segretario provinciale Sinatas FGU. vice-coordinatore provinciale F.G.U;
- 3. Elezioni RSU perché votare le liste Gida-Unams relazionerà Marco Ascrizzi Coordinatore provinciale F.G.U.;
- 4. Recupero anno 2013. a cura dei consulenti legali;
- 5. Pensioni 2025 e ricostruzioni di carriera Relazionerà Rosario Cutrupia responsabile previdenza e pensioni.

Il Coordinatore provinciale Federazione Gilda-Unams Prof. Marco Ascrizzi